
 

INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

WIDYA DARMA  
STATUS “TERAKREDITASI” 

Jl. Ketintang  147 - 151 Surabaya 60243 Telp. / Fax :  031  827 3446 
Email : ikip.widya.darma@gmail.com        Website : www.ikipwidyadarmasurabaya.ac.id  
 

 
 

FPBS       : Program Studi                               FPIPS  : Program Studi 

1.  Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia                  1.  Pendidikan  Pancasila dan Kewarganegaraan 

2.  Pendidikan Bahasa Inggris                                        2.  Pendidikan Ekonomi 

FPMIPA : Program Studi  
Pendidikan Matematika 

 

 

SURAT KEPUTUSAN REKTOR  

NOMOR 079a/03.E.1/VII/2019 TAHUN 2019 

 

TENTANG  

PENETAPAN KELULUSAN PESERTA SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA 

BARU TAHUN 2019 IKIP WIDYA DARMA SURABAYA 

 

REKTOR IKIP WIDYA DARMA 

Menimbang      : 

 

 

Bahwa dengan berakhirnya proses Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru 

Tahun 2019 IKIP Widya Darma Surabaya, perlu menetapkan Calon 

Mahasiswa Baru IKIP Widya Darma dengan keputusan Rektor 

Mengingat        : 1. Undang - Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

 3. Peraturan Pemeritah Nomor 13 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 

Atas Peraturan Pemeritah Nomor 19 Tahun 2005 tentang standar 

Nasional Pendidikan. 

 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 

Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi 

 5. Keputuran Rektor IKIP Widya Darma Nomor 054a/03.E.1/I/2019 

Tahun 2019 tentang Pagu Mahasiswa Baru Tahun Akademik 2019 / 

2020 

Memperhatikan: Rencana Strategis tahun 2017 - 2021 IKIP Widya Darma 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : Keputusan Rektor IKIP Widya Darma tentang Penetapan Kelulusan Peserta 

Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Tahun 2019 IKIP Widya Darma 

KESATU : Peserta Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru dengan nama, 

fakultas, dan program studi yang tersebut dalam kolom 2, 3, 

dan 4 dalam Lampiran Keputusan ini dinyatakan Lulus/ 

Diterima sebagai calon mahasiswa baru IKIP Widya Darma  

mailto:ikip.widya.darma@gmail.com
http://www.ikipwidyadarmasurabaya.ac.id/


 

 

 

Surabaya tahun akademik 2019/2020 

KEDUA  : Peserta sebagaimana dalam diktum Kesatu wajib melakukan 

registrasi sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 

KETIGA : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan. 

 

Ditetapkan di  : Surabaya 

      Tanggal       : 1 Juli 2019 

Rektor 

 

 

           Drs. Nur Sukri, M.Si 

     NUP. 01.89.0320 

 

 

Tembusan : 

1. Wakil Rektor Institut dan Keguruan Ilmu Pendidikan Widya Darma 

2. Dekan Fakultas Institut dan Keguruan Ilmu Pendidikan Widya Darma 

3. Kepala Program Studi Institut dan Keguruan Ilmu Pendidikan Widya Darma 

4. Kepala Biro Akademik dan Kemahasiswaan Institut dan Keguruan Ilmu Pendidikan Widya Darma 

 

  



Lampiran : Surat Keputusan Rektor IKIP Widya Darma 

Nomor  :  079a/03.E.1/VII/2019 TAHUN 2019 

Tanggal : 1 Juli 2019 

        

NO NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI 

1 ICHA SABRINA Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

2 VYNTA HARUMAWATI Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

3 MARGARETTA VIRGIN 

SUSATYO 

Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

4 MOHAMMAD ALI ZAIN Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

5 EKO SETYAWAN Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

6 ITA KHOIRIYAH Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

7 SELLY PARAMUDITA 

SARI 

Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

8 FEGIK LINTANG 

YUDHISTIRA 

Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

9 FERIAWAN 

ARDIANSYAH 

JUANANTA SOWONG 

Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

10 SOFFY ALFINA Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

11 SOFYAN HADI Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

12 MAULANA MALIK 

IBRAHIM 

Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

13 HOMAIDI Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

14 MUKMINAH Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

15 MUHAMMAD SARIF Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

16 LILIS KURNIAWATI Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

17 LATIFATUN HASANAH Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

18 USWATUN HASANAH Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

19 KHOLILAH Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

20 RINI FAHWATI Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

21 SITI AISYAH Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

22 UNSATUL JANNAH Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

23 SURYADI Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 



24 RIZKIYAH Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

25 AHMAD HAFIFUDDIN Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

26 HALIMATUS SADIYAH Fakultas Pendidikan MIPA Pendidikan Matematika 

27 EMANUELLA DIAN 

WAHYU PURWATI 

WINDARTO 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

28 INTAN KUSUMAWATI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
29 ALFI ZURAIDAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
30 DANIEL KHRISMANTO Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
31 HARIYANTO Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
32 RIZKY FEBRIANA 

HIMAWAN 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

33 MARISS AWANDA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
34 CHODIJAH MARIFAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
35 FEBY SILVIA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
36 KUDSIYAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
37 MARFIATUL JUMAROH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
38 ANDIENY ZALFA 

SALSABILA 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

39 REGINA ANITA 

KRISTANTI 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

40 PRAMITA EVA SELLIN 

CINTANIA 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

41 MULYO HAQIQI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
42 BADRUN BACHMID Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
43 FITRI HANDAYANI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
44 SOHIBUL MALIK Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
45 ABD. HALIM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
46 RUSLIYANTO HARTONO Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
47 SUBHAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
48 IMAM WAHYUDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
49 AHMAD. FAUZAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
50 M. ROFIKI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
51 NASIRUDDIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
52 ALFIN MAULIDANI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
53 ZAINAL ABIDIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
54 AHMADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
55 FATHUL UMAM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
56 FAHRUL UMAM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
57 ABIL FARHAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
58 SYAKUR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
59 JUNAIDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
60 ENI FITRIYAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
61 HASIZAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
62 KHOIRUN NISA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
63 SADIYAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
64 MITA SANIA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
65 SITI TOYYIBAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
66 FITRIYAH B Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
67 ATIKAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 



68 ROHMATUN NISAK Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
69 URFON Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
70 MOH MUBASYIR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
71 RIZKI ANIANWAR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
72 MOH. TOUS Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
73 IMAM BUKHORI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
74 SYAHRUDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
75 AFIF S Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
76 SITI MAYSAROH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
77 M. YUSUF Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
78 SOLEHATI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
79 RIYAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
80 MUHAMMAD SULI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
81 FATHUR ROSI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
82 WAHYUDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
83 TOYYIB HABIBULLAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
84 ROFIQI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
85 MUNAKIB Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
86 MUZAKKI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
87 ACHMAD HABIBULLAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
88 WUQOIYYAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
89 HADI SANTOSO Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
90 UFRON Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
91 

SYAIFUL ROHMAN 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 

92 

JAKA SANTOSO 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
93 

FARIHATUS SOLIHAH 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
94 YOLANDA SEPTIA 

FRANSISKA BELLANDIA 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
95 ADINDA TARA 

PRISTIWATI 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
96 TARA MEGA SARI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
97 NOVAL ARIYADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
98 ALIFIA NANDA HERLISA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
99 SUKMA EKA WIJAYANTI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
100 ASMAUL HUSNA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
101 MOH. HORRI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
102 MARIA SUKA 

WIDHININGTYAS 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
103 MUH. LUTHFI SHOCHEH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
104 RISTO E TOBE Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
105 FAUSEN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 



106 MUHADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
107 MARWANTO Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
108 SYAFI UDDIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
109 ASYKURI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
110 SUPYAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
111 SYAIFUL BAHRI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
112 HUDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
113 NORHOLIS Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
114 MOH. SHOHIB Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
115 ABDUS SYAKUR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
116 SOFIYANTO Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
117 ZAINUDIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
118 NOR WATIB Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
119 HAKI HALIM MAIDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
120 ABD. ROHMAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
121 FAISOL Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
122 MOH. KHODIR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
123 HOZAIRI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
124 ABD. SHOLEH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
125 SHOBARI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
126 MOH. SIROJUDDIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
127 MOH. WALID Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
128 ABDUL BASIT Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
129 AHMAD SYAUQI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
130 ANAS ANSHARI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
131 BADRUT TAMAM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
132 KHAIRUL ABBADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 



Indonesia 
133 RIDWAN HUSEINI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
134 SAMSURI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
135 SYAIFUR RIZAL Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
136 SAHIDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
137 MUHAMMAD 

FIRMANSYAH 

ALWARISY 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 

138 ABD LATIF Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
139 SAMA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
140 SUNNATULLO Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
141 NABIYATUL HIKMAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
142 MARUI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
143 AMRUL IKHWAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
144 DIMAS HURI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
145 SULEHA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
146 KHOLIFATUR ROHMAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
147 YANTI DIA SAFITRI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
148 USWATUN HASANAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
149 MASRUROH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
150 FATIMATUS ZAHROH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
151 ABD ROUB Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
152 ABD GHAFUR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
153 PATHOR ROHMAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
154 RONI ELYADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
155 BASORI ALWI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
156 ACH FAUZI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
157 RODIFAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
158 MAFTUHAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 



Indonesia 
159 MOCH. YAMALUL 

KHOIR 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
160 SYAMSUL ARIFIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
161 HAMID Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
162 FAUSI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
163 QOMARIYAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

164 AHMAD WAHIB HILMI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
165 MUHAMMAD ZUHDI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
166 QURROATUN AMALIA 

SRI WARDANI 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

167 WAHYU TRI BASUKI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
168 AHMAD SUHAILI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
169 ASRARUDDIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
170 EVA RAHAYU NABILA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
171 MOH. WASILULLAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
172 MOSLIHAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
173 WASILATUR 

RAHMANIYAH 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

174 ULUL KARIMAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
175 HESTI ALINANDARI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
176 HAQIMATUL WARDAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
177 SELVI FAILANI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
178 SADATIS SUADAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
179 LAILATUL QUDSIYAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
180 NUR KHALISHAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
181 QURRATUL AINI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
182 LULUK MAHMUDAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
183 MUFLIHAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
184 HILDA SARI AGUSTIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
185 IRODATUL JANNAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
186 HASBULLAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
187 MOH. JUFRI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
188 YUDITHA HANDINI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
189 KORIN FAILA SUFA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
190 ZAINAL ABIDIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
191 M. ILYAS EFENDI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
192 ABD HANNAN 

MAULANA 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

193 AHMAD DAHLAN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
194 AHMAD KHAIRUL 

WALAD 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

195 HERIYADI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
196 HABIBI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
197 ROHLI MARTILAM Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
198 MUASIS Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
199 CHAIRUL Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
200 FARDUS EFENDI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
201 ARIF Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 



202 FAHRURROSI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
203 MINE SANTIA NING TIAS Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
204 ABD ROHMAN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
205 ABD. WAFI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
206 FAUZI MOCHTAR Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
207 MOH DENEY WAHYUDI 

YANTO 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

208 PALIS Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
209 MOCH SOFYAN 

YULIANTO 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

210 ACH. FIRDAUS Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
211 QUROTUL AINI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
212 ROSIDIYANTO Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
213 ANINDYA ELSA 

MERYANA 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

214 ANA LIANA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
215 WILDAN ISTIKLAL Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
216 FADLIAN NOOR Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
217 FATIMA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
218 AKHMAD JUNAIDI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
219 HASYIM AS'ARI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
220 MUHAMAD ARIFIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 
221 SOPIAN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

222 ULIL AMRI BAHRUDIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

223 RUSLAN ARIF Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

224 ACHMAD HUZEIRI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

225 DZULFIQAR SABILILLAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

226 HASAN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

227 MULTAZEM Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

228 HASYIM Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

229 MORTADO Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

230 ZUHRI DWI 

ALDIANSYAH 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

231 WADUD Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

232 NAWAWI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

233 UCIK HIDAYATI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

234 MULYADI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

235 MOHAMMAD SAHWAN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

236 MUHKLIS Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 



Kewarganegaraan 

237 ABDUR ROHMAN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

238 HOTIJEH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

239 IMAM QOSIM Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

240 ABDUL QIROM Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

241 MUKSIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

242 NURUL KHOLIS Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

243 ROBAI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

244 YUDA ANDIKA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

245 MUHAIMIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

246 MOH NURUL Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

247 USMIATUN HASANAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

248 IRFANDI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

249 NUR FAIZAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

250 DAUD SAMSIDIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

251 ASMAD MUHAIMIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

252 NOFAL FIRDAUS Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

253 NURUL HIDAYAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

254 WIAMUL HABIBI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

255 SAFRIZAL ARIEF Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

256 SU'AEB Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

 


